[image: герб]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.03.2025                                    с. Балахтон                                    № 37-226р

О штатной структуре
органов местного самоуправления
муниципального образования
Балахтонский сельсовет на 2025-ый год

	На основании Закона Красноярского края от  27.12.2005г. № 17-4354 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», руководствуясь пунктом 3 статьи 29 Устава Балахтонского сельсовета Козульского района Красноярского края, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1.Утвердить штатную структуру органов местного самоуправления муниципального образования Балахтонский сельсовет на 2025-ый год в соответствии с приложением.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в местном периодическом издании «Балахтонские вести» и обнародованию путём его размещения на информационных стендах муниципального образования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025-го года.

Председатель
Балахтонского сельского Совета                                                       Е.А. Гардт

Глава
Балахтонского сельсовета                                                                 В.А. Мецгер

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Балахтонского сельского Совета депутатов
от 12.03 2025г.  № 37-226р

                                                                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ
Глава Балахтонского сельсовета

В.А. Мецгер ________________

ШТАТНАЯ СТРУКТУРА органов местного самоуправления
муниципального образования Балахтонский сельсовет на 1 января 2025-ого года

Наименование должности

Кол-во единиц

Выборные должности

Глава сельсовета

1

Председатель сельского Совета депутатов

1

Муниципальные служащие

Заместитель главы администрации сельсовета

1

image1.jpeg